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BeOrganic BIO Kurkuma TRAWIENIE 500 mg 50 kapsułek
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BeOrganic

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisBeOrganic Kurkuma BIO 500 mg jest produktem pozyskanym w procesie ekstrakcji, co czyni nasz produkt jako unikat na rynku
certyfikowanych ekologicznie suplementów diety w Polsce.Kurkuma jest jedną z najbardziej cenionych roślin na świecie. Pochodzi z
subkontynentu indyjskiego, gdzie używana była od tysięcy lat jako przyprawa i zioło lecznicze. Dziś jest stosowana na całym świecie
jako suplement diety, przyprawa, naturalny środek spożywczy, a nawet jako składnik kosmetyczny.Popularność kurkumy sięga
starożytności. Pierwsze wzmianki o stosowaniu kurkumy sięgają Ayurvedy i napisane były prawie 2500 lat temu, opisując zalety z jej
stosowania.Jednak dopiero najnowsze i zaawansowane metody naukowe potwierdziły korzyści zdrowotne ze stosowania unikalnych jej
związków. Potwierdzono, że kurkuma zawiera związki o silnych właściwościach zdrowotnych. Związki te zwane są kurkuminoidami, z
których najważniejszym jest kurkumina.Kurkumina jest głównym, aktywnym składnikiem kurkumy, jest silnym
przeciwutleniaczem.Kurkumina jest jednym z najpopularniejszych, tradycyjnie używanych ziół, często znana również "złotą przyprawą".
Jest uprawiana w różnych częściach Indii i innych krajach azjatyckich.Kurkumina jest rozpuszczalna w tłuszczach, więc należy
spożywać ją podczas posiłku.Sposób użycia1-2 kapsułki w trakcie lub po posiłku popijając wodą.SkładEkologiczne ekstrakt z korzenia
kurkumy (Curcuma longa) standaryzowany na 90% kurkuminoidów, ekstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny), otoczka kapsułki:
(substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).Składniki1 kapsułka2 kapsułkiEkologiczny ekstrakt z korzenia kurkumy (Curcuma
longa) 90%w tym kurkuminoidy500 mg450 mg1000 mg900 mgEkstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny)2 mg4 mg
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